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Fundur Vestarr 13 apríl 2026 

1. Staða vallar, véla og starfsmanna 
 
Nicky verður í sumar, Jón Björgvin byrjaður, Páll Hilmar kemur 18. maí, Jósep fer í dag út 
á golfvöll með gröfuna og plægir í næstu viku 
 
Jakobssen vél(brautarvél) kom úr viðgerð, kostaði 350.000ISK 
 
búið að panta áburð, fræ og sand 
 
fúgaverja pallinn þegar vinnudagurinn kemur 
 
völlurinn er í frekar góðu ástandi 
 
vélar og tæki: Bent er búinn að selja Fordinn á betra verði en Garðar 

	  
	  

2. Vinaklúbbasamningar, áfram í vinnslu 
 
 
 

3. staða nefnda, vallarnefnd, mótanefnd og kvennanefnd 
 
mótanefnd: Hulla, Heimir, Hinrik, Helga sjöfn og 1/2 Hallmar 
 
ekki búið að hittast enn, það verður fundur á næstu dögum 
 
þarf að keyra í almyrkvamótið, opna fyrir skráningu á það, auglýsa og keyra í gang 
(næstu viku) 
 
mótaröðin(Soffamótið fyrrnefnda): gefið afslátt af félagsgjaldi sem verðlaun  
 
vallarnefnd: gerist allt í næstu viku hjá vallarnefnd, reynt að keyra á vinnudag í næstu 
viku. 
 
kvennanefnd: allt komið, kvennanefnd byrjar í þar næstu viku. Búið að auglýsa 
kvennagolf og dagsetningar. Verið að reyna koma ungum konum inn í golfið og hafa 
hálftíma æfingu á æfingasvæðinu. 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4. Fánasamningur, samstarfssamningur um íþróttavöll 
 
Garðar gerði samning við bæjarfélagið að vallarstarfsmenn vökva og merkja 
fótboltavöllinn hjá bænum.  
 
Sveitarfélag Grundarfjarðar, greiðir út styrk vegna reksturs íþróttavallar/golfvallar(1mkr) 
og barnastarfs(300þ). 
 
Uppbyggingarstyrkur kemur síðar(5.4mkr u.þ.b.) 
 
Framlag vegna vökvunarkerfis(1mkr)  

5. önnur mál 
a. 10 ágúst GSÍ formannafundur 
Formannamót GSÍ verður haldið hjá GR í sumar. Garðari vantar einhvern með sér.  
 
nýtt símanúmer fyrir skálann, nýja númerið er: 8489500  
 
Barnastarfið: 
Snorri vill hafa einkakennslu og kennslu fyrir krakka. Mun auglýsa inn á miðlum 
klúbbsins. Garðar mun hafa samband við Evu Kristínu. 
 
Fá ný grip á leigusettin: kaupa ódýr grip og Hallmar skiptir um 
 
 
Fá boli, peysur, húfur, flatarmerki og fleira.  
Steinar skoðar flatargafla af netinu 
 
Fá Guðrúnu og Aldísi til að skoða boli, skoða craftverslun.is og hvernig það ferli 
virkar. 
 
Steinari langar að opna efnisnámu, okkur vantar efni til að stækka teig á 4. og 3. 
Væri hægt að taka efni sunnan við upphafsteig á 6. braut eða austan við 5. braut. 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http://craftverslun.is

